
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ „GEO BOGZA” 
Str. Barbu Lăutaru, nr.4, Bucureşti, sector 1 

tel. 222 30 72 / fax 223 48 73 

e-mail: geobogza170@gmail.com 

                                              

    

           HOTĂRÂREA NR. 123/13.12.2024 

 

  Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Geo Bogza”, sector 1, , 

întrunit în ședința din data de 13.12.2024, în conformitate cu: 

 Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023;  

 OME 4.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar;  

 OME nr. 5518/11.07.2024 privind Metodologia-cadru de acordare a burselor 

școlare;  

 HCL64/11.04. 2024;  

 HCL 84/29.04.2024; 

 Proiectului  K2-273; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

                                                               

1. Aprobarea analizei de nevoi realizată în Comisia pentru curriculum privind implementarea 

opționalelor în anul școlar 2025-2026 pentru proiectarea ofertei  CDEOȘ;  

2.  Aprobarea ofertei de  CDȘ în anul școlar 2025-2026;  

3. Aprobarea a orarului detaliat  al programului „Școla altfel”. 

4.  Aprobarea dosarelor de deconatre a cheltuieli în vederea susținerii activitătilor desfășurate în 

Programul „Școala altfel”;  

5. Avizarea propupunerilor pentru investiții, reparații și achiziții pentru anul 2026;  

6. Aprobarea cererii de demisie a  d-nei Speriatu Mihaela, angajat pe postul de îngrijitor;  

7. Aprobarea cererii de demisie a d-lui prof. Dumitru Adrian Florin;  

8. Aprobare orarului  elevilor începând cu data de 8 ianuarie 2025;  

9. Acordarea calificativelor personalului administrativ pentru anul 2024;  

10.  Delegare atribuțiilor de director;  

11. Aprobarea decontării cheltuielilor de navetă;  

12.  Aprobarea cererilor de transfer;  

13.  Aprobarea concediilor de odihnă; 

14.  Aprobarea beneficiarilor de burse pentru luna decembrie. 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte,                                                                                           Secretar CA 

Prof. Camelia Podea                                                                       Prof. Aurelia Păun  

 

 

 

mailto:geobogza170@gmail.com

